
 

 

UCHWAŁA NR LXV/389/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2022 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559 zm.: Dz. U z 2022 poz. 1005, poz.1079) oraz art.211, art.212, art.214, 

art.215, art.217, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, art.264 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm. Dz. U. z 2021r poz. 1236, 

poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270, Dz. U z 2022r poz 583, poz. 655, poz. 1079) Rada 

Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesienia w planie dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały 

§ 2. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LVIII/334/2021 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 22 grudnia 2021 r 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Łęczyca na rok 2022 zmieniony Uchwałą LXII/351/2022 z dnia 

13 marca 2022 oraz Uchwałą LXIV/379/2022 z dnia 18 maja 2022 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

Miasta Łęczyca na 2022r, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lutego 2023 r.

Poz. 876



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/389/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 w złotych  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

26 105 776,45 -113 597,45 113 597,45 26 105 776,45 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
421 000,00 0,00 113 597,45 534 597,45 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
0,00 0,00 113 597,45 113 597,45 

  75619  Wpływy z różnych rozliczeń 113 597,45 -113 597,45 0,00 0,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
113 597,45 -113 597,45 0,00 0,00 

 bieżące razem: 65 543 013,31 -113 597,45 113 597,45 65 543 013,31 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

282 882,50 0,00 0,00 282 882,50 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 5 114 088,11 0,00 0,00 5 114 088,11 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 377 142,33 0,00 0,00 1 377 142,33 

 Ogółem: 70 657 101,42 -113 597,45 113 597,45 70 657 101,42 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 660 024,83 0,00 0,00 1 660 024,83 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 876



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/389/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

    

    

Dochody i wydatki Miejskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2022 rok 

1 2 3 4 

Dochody   516 226,57 

  Środki pozostałe na rachunku bieżącym budżetu z ubiegłego roku  18 629,12 

    

851  Ochrona zdrowia 402 629,12 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 402 629,12 

  Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż  

  alkoholu 384 000,00 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 113 597,45 

 75618 

wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 113 597,45 

  

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 113 597,45 

    

Wydatki    

    

851  Ochrona zdrowia  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 516 226,57 

    

 1 Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  97 913,00 

 2 Wydatki bieżące na realizacje zadań statutowych 81 313,57 

 

3 
Dotacja celowa na zadania w zakresie Profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych 
dla jednostek z sektora finansów publicznych  

55 000,00 

 

4 
Dotacja celowa na zadania w zakresie Profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych 
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

282 000,00 

    

    

    

    

    

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 876


		2023-02-02T13:22:56+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




